

"AĞACI KANLA SULAMAYIN, DALLARI SİZDEN İNTİKAM ALIR"

Ramazan PEKTAŞ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
ramazan.pektas@emo.org.tr

Merhaba,

Yaklaşık 2 aylık bir aradan sonra, planladığımız bir zamanda hazır olmanın kıvancıyla bültenimiz karşınızdadır. Yoğun bir koşuşturmaca ve etkinlik fırtınası içinde geçen iki ay boyunca dünyada, ülkemizde ve odamızda bir çok gelişme yaşandı ve yaşanmaya devam ediyor.

Ülke ekonomisi ise acemi politikacılar ve düzenbaz spekülâtörlerin oyuncağı olmuş, dalgalarda salınan sandal gibi. Sabah uyanıyoruz dolar çıkışta, akşam uyuyoruz borsa inişte. Faiz, borsa, döviz, tahvil hasılı kelam bilcümle sermaye parametresi tahterevallide ağır basma oyununda. Döviz, hisse senedi, altını olan kazanıyor biçare insanımız çaresiz kaybediyor oyuncu olmadığı bu oyunda.

Yaşlı dünyamız, milyonlarca yıl yıpratılmadığı kadar yıpratılmakta ve eskitmekte aç gözlü akbabalar tarafından. "Ağacı kanla sulamayın, dalları sizden intikam alır" diyen Firdevsi'den asırlar sonra; ağaçlar, çiçekler, çocuklar kan ile, gözyaşı ile besleniyor. Linç ve şiddet kültürü, kimi zaman açıktan kimi zaman örtülü biçimde karşımıza çıkıyor. Ve bu şiddet yeniden yeniden üretilip ambalajlanıp taze beyinlere, apolitikleştirilmiş kitlelere pompalanıyor.

Bunca hengame içinde, hükümetimiz de nükleer santral derdine düştü. Halkın cebinden beylik yapıp efelik taslayanlar, nükleer santral diye tutturdular bütün bu toz duman içinde. Nükleer enerjinin çevreci olduğundan tutun da, ekonomik olduğuna, risksiz olduğuna, gerekli

olduğuna, ulusal kaynaklara dayandığına kadar onlarca "yanlış" bilgi ekranlardan ve sayfalardan yayılıyor ortalığa.

"İyi ki varsınız" dediğimiz duyarlı insanlar da lobicilerin karşısına dikilmekten geri durmadı elbette. 29 Nisan'da, Çernobil kazasının (katliamının) 20. yıldönümünden 3 gün sonra, Sinop caddeleri ve sokakları "Nükleer sizinse, Sinop bizim!" diye çınladı. Sinoplu kadar "Sinop sever" geldi dört bir yandan. Biz de EMO Ankara Şubesi olarak oradaydık.

Yoğun trafiğimiz, Sinop dönüşü 11-14 Mayıs tarihlerinde iki büyük etkinlik için koşuşturdu. 5. Linux Şenliğinde en kalabalık stand'lardan biri de EMO stand'ı idi. Aynı anda Altınpark'ta Elekon fuarındaydık. Yetmedi 11 Mayıs günü bir de teknik tanıtım seminerimiz vardı, bus-bar sistemler Şubemiz Eğitim Merkezinde tanıtıldı. 29-30 Mayıs tarihlerinde Gazi Üniversitesi tarafından düzenlenen Güç Mühendisliğinin Teknik ve Fiziksel Sorunları Sempozyumunun da destekleyicisi olduk.



Gündemimiz yoğun, yapacak işimiz, iş yapacak enerjimiz ve isteğimiz çok ...

Haziran ayı gene yoğun bir gündemle doluydu. 3 Haziran'da "Devrimci Ozan ve Yazarlarımızı" andık. Şubemiz tarafından düzenlenen gecede; Nâzım Hikmet, Ahmet Arif, Orhan Kemal, Hasan İzzettin Dinamo ve Cahit İrgat'ı andık. Nâzım Hikmet'in Şeyh Bedreddin Destanı şiir dinletisi izleyenler tarafından dakikalarca alkışlandı. 3-4 Haziran aynı zamanda EMO Koordinasyon Kurulu Toplantısının yapıldığı tarihi. Koordinasyon toplantısına EMO 40. dönem etkinliklerinden Ulusal Kongre, Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu, İletişim Teknikleri Ulusal Sempozyumu, Otomasyon Sempozyumu ve SMM Sorunları Sempozyumu olmak üzere 5 etkinliğe talip olmak üzere hazırladığımız 5 dosya sunduk. Dosya sunan tek Şube olarak şaşkınlık yarattığımızı sevinerek belirtmekte yarar var. Bunların yanı sıra Kamu Girişimciliği Sempozyumu yapılmasını, bu konuda aktif destek vereceğimizi de açıkladık. EMO Yönetim Kurulu tarafından yapılan değerlendirme sonucu Ulusal Kongre, Ulusal Yazılım Mühendisliği ve İç Anadolu Enerji Forumu düzenlenmesi görevleri Şubemize verildi.

Bu görevlendirmeler sonrasında Şubemiz tarafından Kamu Girişimciliği Sempozyumu düzenlenmesi için ön çalışma başlatılmasının yanı sıra, EMO adına bir sanal müze kurulması, e-dergi ve bm-dergi sanal yayınlarının sürdürülmesi görevlerine talip olduk.

4 Haziran günü, sekreteryasını Odamızın yürüttüğü NKP basın açıklamasında Yüksel caddesindeydik. 10 Haziran günü Milli Kütüphane'de TMMOB İKK adına düzenlenen "Çernobil'in 20.Yılında Nükleer Santraller ve Türkiye Sempozyumu" çalışmalarında Şubemiz etkin görevler aldı. 15-16 Haziran büyük işçi eylemlerinin yıldönümünde Şubemizin de katkılarıyla TMMOB İKK tarafından düzenlenen basın açıklaması ve etkinliklerde aktif yer aldık. 28 Haziran günü ise, bunca yıldır sözlü yazılı, mitingli, dövizli her türlü söyleyip de bazılarına anlatamadığımız nükleer sorununu şiirle anlatmaya çalıştık, "Acayıpleşti Havalara" isimli anti nükleer şiir dinletisi düzenledik.



Geçtiğimiz iki aylık süre içinde komisyon çalışmalarımızı başlattık, Danışma Kurulumuzu topladık, TRT ve ASMMMO ziyaretlerini gerçekleştirdik, rutin eğitim seminerlerimizi sürdürdük, Gazi Üniversitesi, ODTÜ ve Selçuk Üniversitesi mezuniyet törenlerine katıldık, Konya Temsilciliğimizi ziyaret ettik.

Bu kadar iş yapınca yorulmadık elbette. Temmuz ayında yapmayı planladıklarımız başlıca şunlar: 1 Temmuz'da EMO Yaz Okulunu başlatıyoruz, aynı gün Sivas'ta Şube Koordinasyonumuz toplanacak, 2 Temmuz'da Sivas katliamının anmasında Sivas'ta olacağız, 3 Temmuz'da Linux Kullanıcı ve PIC eğitimleri başlayacak, 6 Temmuz'da 4. Danışma Kurulu Toplantısı yapılacak, aynı gün MAN fabrikasını ziyaret edeceğiz, 13 Temmuz'da Yıldırım'dan Korunma Sistemleri hakkında teknik tanıtım semineri düzenlenecek, 16 Temmuz'da Elmadağ-İmrahor Vadisi-Kıbrıs Köyü doğa yürüyüşü düzenlenecek, 17-23 Temmuz Sinop'ta "Nükleersiz Yaşam" şenliklerine katılacağız, 28 Temmuz'da Cihan Kayıket anma programı çerçevesinde "ABET, Akreditasyon ve Yetkin Mühendislik" konulu bir panel ve 29 Temmuz'da mezar ziyareti gerçekleştirilecek.

Gündem yoğun, yorulmak yok, yapacak işimiz, iş yapacak enerjimiz ve isteğimiz çok. Bütün çalışmalarımızda siz üyelerimizi yanımızda görmek, hep beraber üretmek ve hep beraber Odamızı ve Şubemizi geleceğe taşımak dileğiyle.

Saygı ve dostlukla...